

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ÖRG.0.20.01.05-160,99/ 4321
Konu : Okul/Kurum Açma Standartları

02.10.2009

VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği,
b) 31 Mayıs 2006 tarihli 26184 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği.

Bilindiği gibi; İllerdeki özel eğitim okul ve kurumları Devlet Yatırım Programına alınmak suretiyle ya da öncelikle kamu binaları olmak üzere ilgi (a,b) yönetmelik hükümlerine göre Valiliklerce yapılacak teklifler doğrultusunda açılmaktadır.

Genel Müdürlüğümüz faaliyet alanına giren özel eğitim okul ve kurumu açılması teklif dosyası oluşturulurken, yapılacak iş ve işlemlerde birliktelik sağlamak amacıyla hazırlanan standartlar listesi ekte gönderilmiştir.

Buna göre, Valiliğinizce açılması teklif edilecek özel eğitim okul ve kurumlarına ait oluşturulacak teklif dosyasının Genel Müdürlüğümüzce yapılacak iş ve işlemlere esas teşkil etmek üzere, yürürlükteki mevzuat ile birlikte bu standartlara da uygun olarak hazırlanması hususunda gereğini önemle rica ederim.



Dr.Ruhi KILIÇ
Bakan a.
Genel Müdür

EK :
Standartlar Listesi (1 sayfa)

DAĞITIM:
B Planı

**AÇILMASI TEKLİF EDİLECEK ÖZEL EĞİTİM OKUL VE
KURUMLARI İÇİN VALİLİKLERCE HAZIRLANACAK
STANDART EVRAKLAR**

S.NO	TEKLİF DOSYASINDA BULUNMASI GEREKEN EVRAKLAR
1	Valiliklerce Yapılacak Teklif Yazısı
2	İlköğretim Müfettişlerince Hazırlanacak İnceleme Raporu ve Bina Tespit Tutanağı
3	Bina Krokisi ve Binanın İçinden ve Dışından Üç Yönden Çekilmiş Fotoğrafların Bulunduğu CD
4	Bina Tahsis Onayı
5	İl Özel Eğitim Hizmetleri Kurul Kararı
6	Bina Mimari Projesi Fotokopisi
7	İl ve ilçe bazında Okulöncesi-İlköğretim-Ortaöğretimdeki Toplam Öğrenci Sayısı (Bilim ve Sanat Merkezleri tekliflerinde Sınıf-Şube Bazında Öğrencilerin Ayrıntılı İstatistik Verileri Gönderilecektir)
8	Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireylerin Yaş ve Engel Türüne Göre Sayıları

